
Shtojca me ndryshime

Në mbështetje të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.
VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i
ndryshuar, Udhezimit te Agjencise se Prokurimit Publik nr.9, date 29.03.2018,

Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tropoje, personi përgjegjes, pasi u njoftua me ane te email
nga APP, per disa rekomandime për kriteret e vecanta për kualifikim të tenderit me
objekt: “Rikosntruksion rruge lagjeje "Dardania" B.Curri”, me fond limit: 16 347 126
leke pa t v sh, e parashikuar për zhvillim datë 15.02.2019, ora: 9:00, vendosi të beje
ndryshimet ne dst, sipas percaktimeve te mëposhtme:

Ishte:

2.14.1 Do të pranohet nenkontraktimi:  

Po  Jo 

Nese do te lejohet nenkontraktimi, te specifikohet perqindja e lejuar per nenkontraktim: ____

Autoriteti kontraktor do t’i beje pagesa te drejperdrejte nenkontraktorit:

Po  Jo 

Shenime te tjera

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Behet:

2.14.1 Do të pranohet nenkontraktimi:  

Po X Jo 

Nese do te lejohet nenkontraktimi, te specifikohet perqindja e lejuar per nenkontraktim: (siç

perrcaktohet ne nenin 75, pika 3 te VKM nr. Nr. 914, datë 29.12.2014, i ndryshuar, do
lejohen nenkotraktime deri ne 40 % te vleres se pergjithshme te kontrates)

Autoriteti kontraktor do t’i beje pagesa te drejperdrejte nenkontraktorit:



Po  Jo X

Shenime te tjera

Pagesa do t”i behet drejteperdrejt operatorit fitues qe ka kontrate me AK.

Ishte:

Si dëshmi për përvojën e mëparshme, kërkohen vërtetime të lëshuara nga
një ent publik, ku të shënohen vlera, koha dhe natyra e punës së bërë dhe
çdo lloj dokumenti tjetër, që parashikohet në legjislacionin në fuqi. Për të
vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve, kerkohet:

- Formulari i vleresimit nga AK sipas shtojces nr.9

- Situacioni perfundimtar

Behet:

Për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve, kerkohet:

- Formulari i vleresimit nga AK sipas shtojces nr.9, shoqeruar
me:

- Aktin e kolaudimit e punimeve

- Situacionin e punimeve

Kriteret e tjera nuk ndryshohen

Afati per dorezimin e ofertave dhe zhvillimin e prokurimit do te shtyhet per ne daten
22.02.2019, ora 9:00.


